2010 年 10 月 15 日

北海道大学医学部学友会スキー部

OB 様 OG 様各位

北海道大学医学部学友会スキー部

主将  神野 敦

北大駅伝結果報告

拝啓

 中秋の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。

 さて、去る 10 月 11 日に行われました北大駅伝にて、我が北大医学部スキー部 A チ

ームが優勝を勝ち取り 5 連覇を果たしましたのでここにご報告申し上げます。10 月の

札幌には見合わない気温の高い中でのレースとなった今大会ですが、2 走 M2 吉川と 3

走 M1 寺尾がそれぞれ区間賞を獲得する力走でチームを牽引し、2 位に 2 分以上の大差

をつけての勝利となりました。また B チーム以下の選手もオフシーズントレーニング

の成果を各々発揮し、自己ベストを更新する選手が多々見受けられました。日々の練習

が実を結んだ立派な結果だと思います。この中から来期の A チームを担う選手が現れ、

チームが切磋琢磨して実力を伸ばすことと信じております。

 北大構内の木々が徐々に色づき始め、紅葉の季節が近づいてまいりました。いよいよ

シーズンインが間近に迫ってきたと感じます。北大駅伝の勢いそのままにシーズンに突

入して参りたいと思いますので、今後ともご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

順位 チーム 走順 名前 学年 タイム 個人タイトル 総合タイム

1走 武城 怜史 5年 18:23

2走 吉川 剛平 4年 12:00 区間賞

3走 寺尾 英将 3年 17:05 区間賞

4走 氏原 匡樹 3年 20:23

5走 清水 寛和 4年 16:36

1走 北潟谷 隆 3年 20:46

2走 神野 敦 5年 12:30

3走 豊永 拓哉 5年 17:42

4走 山崎 康之 1年 21:30

5走 押野 智博 3年 18:00

1走 渡邉 茂也 1年 23:24

2走 豊田 真帆 2年 14:07

3走 山本 岳 2年 19:47

4走 木下 舞 2年 25:08

5走 佐藤 一紀 3年 19:24

1走 村中 祐介 1年 27:13

2走 副島 崇旨 3年 13:48

3走 中舘 聡子 2年 21:18

4走 澤谷 亮佑 3年 25:29

5走 吉村 一樹 2年 18:11

1走 高見沢 圭佑 全学 21:53

2走 荒畦 実 OB 17:41

3走 越智 達哉 1年 21:15

4走 寺澤 萌 全学 25:01

5走 青塚 祐一 全学 23:11

医学部スキー部D

38位 混合

医学部スキー部C

1:24:24

1:30:28

1:41:50

2010年10月11日(月) 於:北海道大学

2010年度 北大駅伝リザルト

1:45:59

1:49:01

医学部スキー部A1位

10位 医学部スキー部B

28位

32位